汕头大学医学院学生宿舍及图书馆加装防蚊设施项目招标书

汕头大学医学院学生宿舍及图书馆加装防蚊设施项目（招标编号：zwxz2022-05），现对外公开招投标，确定施工队伍，并按有关规定负责施工。为明确招投标内容及职责，特编制本招标书。

招标项目情况

工程概况
	工程名称：
	汕头大学医学院学生宿舍及图书馆加装防蚊设施项目

	工程地点：
	汕大医学院学生宿舍及图书馆

	工期要求：
	工期为30个日历天，即从合同签订之日起至工程竣工（包括竣工验收时间）。

投标日程安排

	内容
	时间
	地点

	回标截止日期
	2022年7月28日下午17:00
	行政科

	注意：投标单位领取招标文件时必须留下公司地址、联系人、电话、传真、电子邮箱等，以便答疑结果书面传真发送和联系。

回标文件应予封存并盖章。

工程内容和投标报价

工程内容：按甲方（指汕头大学医学院，下同）要求勘察现场后填写投标报价函（见附件一）。
投标报价：招标公告项目批准预算拦标价为招标控制价；根据提供的工程预算报告书内容及勘查现场后确认的工程范围按市场价填写投标报价函，报价总价不得超过招标控制价。投标报价应包括税管费、安装费、材料费、运费等费用，同时，投标单位应负计算上漏项及算术错误责任。

（三）样品送样：投标单位回标时须提供成型实物样品及其他五金、基材材料、配色样品（贴上单位标签）。投标所采用的材料（包括成品、配件）均应为全新正品、国家优等产品。
工程材料供应

所有材料（包括成品、配件）由乙方（指中标单位，下同）自行采购。乙方材料（包括成品、配件）入场前应先送样品和说明书，经甲方认定才可成批采用。若现场发现与要求或投标样品不符的材料、产品、配件，乙方应无条件给予调离现场，造成的一切损失费用概由乙方负责。

电气材料必须有“3C”认证证明

工程质量及工期要求

工程质量要求除按现行的建筑、安装施工及验收规范和质量评定标准的规定进行施工及验收。

工程质量应达到合格标准。若达不到合格标准不算竣工，乙方必须返工至合格标准为止。其延误的工期责任、费用均由乙方负责。工期每延误一天将罚款500.00元。

工期包括竣工验收时间，一经确定不得拖延，遇特殊情况需要顺延，须由甲方签认。

工期及工程保修期限要求
本项目总工期为30天。自开工之日起30天完成所有工程项目。包括深化图纸、订购材料及竣工验收等。
本工程的工程保修期为工程竣工验收合格之日起二年内，电器产品按国家行业标准维保。保修期内，若出现维修情况，甲方将及时通知乙方，乙方必须在24小时内进行修复，否则，甲方将另行派人维修，所需费用在保修金中扣除
施工过程工作要求

（一）按甲方指定地点接驳电源，派专门安全巡视员做好一切安全防护措施。
（二）施工期间要做好施工现场的环境卫生。

（三）建筑垃圾应及时清运。

（四）乙方负责施工现场的防火、防盗工作及人身财产安全工作，负责施工安全生产及事故处理、善后工作。

（五）甲方不为乙方提供工人住宿。

（六）与施工及管理有关的，甲方认为需要由乙方负责的其它工作。
工程价款、付款办法及结算

工程价款：中标单位的投标报价即为工程实际总承包价，施工期间不应因任何政策性调整和市场物价变化而变更。

工程付款办法：将按汕头大学医学院现行承包工程合同书中有关条款执行，合同签订后一周内付总承包价30%的预付款，竣工验收合格后付总承包价67%，最后留3%保修金，保修期满后支付。具体在合同中确定。

付款特别事项：于每次工程付款时，甲方有权批核工程金额内扣除未能达到规范要求之工程款，并由乙方返工至达到要求后在下一次工程款中支付。工程竣工验收达不到合格标准，除按第三条条款执行外，甲方有权扣除未达到合格标准项目之造价，直至返工到合格标准为止。若乙方返工后仍达不到合格标准，甲方有权永久扣除与之相应款项，并另聘请施工单位返工，费用在扣款中支付，若扣款中不足支付费用，乙方应负欠缺部分的责任，甲方有权追讨。

工程结算：以工程预算报告书内容及勘查现场后确认的工程量按招标后总价包干。施工期间工程内容和工程量有增减时，由甲方现场核实、签证，其增减的工程量按工程预算报告书中所列的单价、费率标准进行结算。工程预算报告书中没有的增减工程项目，则按现时市场价结算。若增加工程项目的总造价超过投标中的不可预见费，乙方必须事先向甲方报告，待甲方报请审批，同意后方可执行。

投标单位须知

投标文件要求

下列文件按顺序装订成册，封面标明投标单位名称并盖章，提交一份正本，四份副本。

法人委托书（正件一份附在正本内，副本免附）；

投标报价函（见附件一）；

投标承诺书可增补内容和细分项目（见附件二）；

其它补充资料。

投标文件有下列情况之一者，作废标处理：

1.未按要求密封。
2.标书未加盖投标单位公章。

3.未响应招标文件的，标书中有严重的漏项。

4.投标文件中，标明的投标人与资格预审的申请人在名称和组织结构上存在实质性差别。

5.与其他人串通报价或串通投标的。

评定标原则及通知

评审方法：综合评分法。
评审原则：
按照“公平、公正、科学、择优”的原则进行评标；
1.项目价格；
2.项目选用款式、材质、工艺、参数；

3.施工过程安全生产、文明施工承诺；

4.项目工期、质量；项目保修期限的服务承诺。

5.投标单位业绩；
6.每个投标人最终得分以评标小组成员打分的平均值计算；

7.计分过程中按四舍五入的原则，最终取到小数点后两位；

8.评审结束后，按照各供应商综合得分高低排序，拟定中标供应商并发布公示。公示无异议，将通知中标供应商。
评审程序：
1.资格性检查；
2.符合性检查；
3.综合评审；
4.评定中标人。
评分办法（总分100分）
	本项目综合评分法评分标准及计分办法
	一、评分标准：
总分100分，其中价格评分30分，技术评分50分，商务评分20分。
价格评分（满分30分）：
按附件一报价函进行投标报价，满足招标文件要求且最终报价单价总计最低的价格为基准价，其价格分为30分。其他投标人的价格分按下列公式计算：投标报价得分=（基准价÷最终报价）×30。
（二）技术部分（满分50分）
1.全面性（5分）
对招标文件的响应程度及投标文件的完整性进行综合评价（优：5分，良：3分，一般：1分）。
2.整体服务能力（10分）
对所投产品的款式、材质、工艺、参数和进行综合评价（优：10-8分，良：7-4分，一般：3-1分）。
3.技术及实施方案（5分）
根据投标人对本项目场地的勘察制定详尽的施工安装方案、具体施工人员及施工过程安全生产、文明施工承诺进行评审。优：5分，良：3分，一般：1分。
4.样品质量分（30分）
为认真贯彻招标内容中产品的款式、材质及参数的响应程度，投标人需提供招标内容中部分具有代表性的产品实物，送至项目地点。评分以样品与招标产品参数响应度高者进行评分。优：30-20分，良：19-10分，一般：9-1分。
（三）商务部分（满分20分）
1.质量保证及售后服务（10分）
对施工项目工期、质量及售后服务承诺中维修维护的响应时间、售后人员和其他附加承诺等进行综合评价。优：10-8分；良：7-4分；一般：3-1分。
2.企业业绩（10分）
投标人需提供2019年至今的同类工程业绩资料（业绩15万含15万以上合同复印件）。每提供一份得2分，满分10分。

其它

中标单位接到中标通知后需在一周内与甲方（汕头大学医学院）洽商工程答疑、技术交底等事宜，并按相关规定尽快签订正式施工合同。

中标单位进场后应保护好周边建筑物、地下管道、供电线路、通迅网络等。

中标单位施工人员不得在现场住宿，做饭。

施工期间，中标单位必须严格执行《汕头经济特区环境噪音污染防治条例》及市环保局关于建筑工程施工有关规定，注意施工现场的环境卫生，及时清运垃圾，负责施工现场的防火、防盗工作及人身财产安全工作，负责施工安全生产及事故处理、善后工作。

投标单位必须在投标前认真查看现场，合理估算相关工程费用（包括杂物废土清运费），并计入投标报价内。
本次投标产生的费用由投标单位自行承担。
甲方有权要求中标单位提供样品供甲方选择。
本招标文件未尽事宜,在签订正式合同时再予以补充。
汕头大学医学院

2022年7月18日

附件一
投标报价函
汕头大学医学院：
我方已仔细研究了汕头大学医学院学生宿舍及图书馆加装防蚊设施项目施工招标文件的全部内容，愿意以人民币（大写）        （￥          元）的投标报价（不包含绿色施工安全防护措施费2401.67元、不可预见费7430.38元），工期     个日历天，按招标书约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到国家质量评定标准的合格等级。

2．我方承诺在投标有效期 60 天内不修改、撤销投标文件。

3．如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知后，在规定的期限内与你方签订合同；

（2）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程；
（3）我方承诺工程变更价款和合同价款将按招标文件规定的方式进行结算；

4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
投标单位：                      （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：                      （签名或盖章）
日期：     年     月     日
附件二
投标承诺书
日期：     年     月     日
	参投单位

	投标承诺：
参投单位的投标承诺应明确响应招标文件的有关要求，包括但不限于以下内容：
1、工程施工范围；
2、工程工期、质量、进度；
3、工程选用材料；
4、施工过程安全生产、文明施工承诺；
5、成品、半成品保护要求；
6、工程保修期限的服务承诺。
7、按属地政府关于疫情防控的要求，做好参与项目工作人员的个人健康监测工作及作出防疫承诺。

附件三
进校申请小程序
因公进校的外来人员，使用微信“扫一扫”扫描“进校申请码”进入申请界面，按照系统提示填写姓名、身份信息、进校事由等相关资料，根据实际需要申请进校时间（最长不超过7天），上传本人的健康码、行程码和核酸检测结果（按需），按照行政管理线条由接待部门进行审批。接待部门按照“谁审批，谁负责”的原则对申报信息进行审批，审批结果将反馈至申请人微信的“服务通知”。通过审批的申请人在校门口用微信“扫一扫”扫描“进校核验码”，即可将“允许通行”的审批结果出示给门卫工作人员，按照校园疫情防控要求扫描“进校场所码”、测量体温、佩戴口罩，无异常者即可准许进校。
[image: image1.png]

PAGE
5